



Position-Nr.	Bestell-Nr. Order-No. N° de cde	Bezeichnung	Description	Description	DK-1H (Stk./ pc./ pcs.)	DK-2H (Stk./ pc./ pcs.)
567.00.00	700763	DK-1H komplett	DK-1H complete	DK-1H complet	1	
568.00.00	700770	DK-2H komplett	DK-2H complete	DK-2H complet		1
1	700768	Schlagkopf komplett	percussion head complete	tête de percussion complet	1	2
1.1	700764	Gehäuse	housing	boîtier	1	2
1.2	700765	Verschlusschraube	locking screw	vis de fermeture	1	2
1.3	700766	Verschleissring	wear ring	baque d'usure	1	2
1.4	700767	Schmutzabstreifer	felt seal	joint de feutre	1	2
1.5	109335	O-Ring ORM 0320-20	packing ring ORM 0320-20	anneau d'obturation ORM 0320-20	1	2
1.6	109310	O-Ring ORM 0370-25	packing ring ORM 0370-25	anneau d'obturation ORM 0370-25	1	2
1.7	700560	Schlagkolben	percussion piston	piston frappeur	1	2
2	700794	Anschlussrohr DK-1H	connecting tube DK-1H	tube de prolongation DK-1H	1	
2	700801	Anschlussrohr DK-2H	connecting tube DK-2H	tube de prolongation DK-2H		1
3	700795	Bügel	hoop	étrier	1	1
4	700796	Achse	axle	axe	1	1
5	101599	Sechskantschraube M8 x 16	hexagonal screw M8 x 16	vis à tête hexagonale M8 x 16	4	4
6	100618	Federring M8	spring washer M8	rondelle de blocage M8	4	4
7	700799	Kleber DK-1H	sticker DK-1H	autocollant DK-1H	1	
7	700802	Kleber DK-2H	sticker DK-2H	autocollant DK-2H		1
8	109318	Kunststoffgriff	rubber handle grip	poignée plastique	1	1
9	109308	Bride Oetiker D= 27-30.1mm	clamp Oetiker D= 27-30.1mm	crampon Oetiker D= 27-30.1mm	4	8
10	109309	Schlauch-Abschnitt	hose	tuyau flexible	1	2
11	700296	Ventil komplett	valve complete	soupape complet	1	1
11.1	700173	Ventilkörper	valve body	corps de soupape	1	1
11.2	700174	Ventilbolzen	valve bolt	boulon de soupape	1	1
11.3	700175	Abzugbügel	operation lever	manette de libération	1	1
11.4	700176	Verschlusschraube	locking screw	vis de fermeture	1	1
11.5	700177	Ventilgummi mit Scheibe	valve rubber with disk	caoutchouc de soupape avec disque	1	1
11.6	108149	Hammerschraube 4.16 x 9.52	hammer screw 4.16 x 9.52	vis à tête rectangulaire 4.16 x 9.52	2	2
11.7	700181	Normdruckfeder	compression spring	ressort de pression	1	1
11.8	109300	O-Ring OR 2056	packing ring OR 2056	anneau d'obturation OR 2056	1	1
11.9	109301	O-Ring ORM 0031-16	packing ring ORM 0031-16	anneau d'obturation ORM 0031-16	1	1
12	700003	Handgriff	handle grip	poignée	1	1
13	700004	Stahlrohr	steel tube	tube acier	1	1
14	700030	Rohr	tube	tube	1	1
15	700031	Flansch	flange	flasque	1	1
16	700216	Schutzstopfen	protection botter	bouchou de protection	1	1
567.66.00	700769	Verschleissteilset DK-1H bestehend aus: Je 1 Stk. von Pos. 1.3/ 1.4/ 1.5/ 1.6 & 1.7	wear parts set DK-1H consisting of: 1 pc. each of pos. 1.3/ 1.4/ 1.5/ 1.6 & 1.7	set de pièces d'usure DK-1H composé de 1 pcs. chaque de pos. 1.3/ 1.4/ 1.5/ 1.6 & 1.7	1	
568.66.00	700771	Verschleissteilset DK-2H bestehend aus: Je 2 Stk. von Pos. 1.3/ 1.4/ 1.5/ 1.6 & 1.7	wear parts set DK-2H consisting of: 2 pc. each of pos. 1.3/ 1.4/ 1.5/ 1.6 & 1.7	set de pièces d'usure DK-2H composé de 2 pcs. chaque de pos. 1.3/ 1.4/ 1.5/ 1.6 & 1.7		1